山东大学2017年硕士研究生招生考试达到学校复试要求

考 生 名 单【政策加分考生】

说明： 

下列考生参加“大学生志愿服务西部计划”或“三支一扶计划”项目，服务期满、考核合格，参加全国硕士研究生招生考试，初试总分加10分，特此公示；其中考

生刘群、毕月莲加分后达到我校2017年硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求。

教育部暂未下达参加“选聘高校毕业生到村任职”项目服务的考生加分名单，此部分考生将在我校接到通知后另行公示；

政治理论

或管理类联

考综合能力

学院

代码

专业

代码

外国  业务  业务

语   课一  课二

学院名称

专业名称

考生编号

姓名

总分

备注

007

007

007

007

007

031

035

政治学与公共管理学院

政治学与公共管理学院

政治学与公共管理学院

政治学与公共管理学院

政治学与公共管理学院

管理学院

125200

125200

125200

125200

125200

125100

055200

公共管理

公共管理

公共管理

公共管理

公共管理

工商管理

新闻与传播

104227510011735

104227510012110

104227510011550

104227510012463

104227510012259

104227510010559

104227510001527

陈志丹

杜广超

徐璇璇

张贞利

毕月莲

房正

刘群

142

129

116

132

120

130

57

67

63

70

51

51

69

62

0

0

0

0

219

202

196

193

181

209

344

2017三支一扶总分加10分

2017三支一扶总分加10分

2017三支一扶总分加10分

2017三支一扶总分加10分

2017三支一扶总分加10分

2017三支一扶总分加10分

2017三支一扶总分加10分

0

0

0

0

0

0

0

0

新闻传播学院

104

111

2017大学生志愿服务西部计划-

全国项目总分加10分

090

山东大学（威海）

125600

工程管理

104227510011733

陈晨

135

69

0

0

214
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